
Uchwała Nr XXXIX/226/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z 31 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 229, art. 231 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. – 

kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) po zapoznaniu 

się ze skargą M.S. – Rada Miejska w Białej Piskiej  uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uznaje się Radę Miejską w Białej Piskiej za organ niewłaściwy do rozpoznania skargi na Dyrektora 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białej Piskiej  i przekazuje się skargę Radzie 

Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białej Piskiej jako organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia.  

                                                                              § 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białej Piskiej  do przekazania wg. 

właściwości skargi oraz do poinformowania skarżącego o jej przekazaniu.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  w Białej Piskiej 

                                                         Marek Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


